
протокол
заседания Совета профилак,гики правонарушений

Азитплсирмитlского сельского посе"пеI{ия Вурнарского района

д. Азим-С)ирма 29 июпя2а2lг,

место проведения * ад}tинистрацшя Дзимсирминского сельского поселения

Время проведсния - 13,30 часOв

Всего аIленоВ комисси!I - 10 ч,ltенов комиссии
l1рисутствовfu,Iи на заседании - 7 ч:rено1] комиссии

повсстка дня:

1,Мониторипг ситуации в молодежной среде сельского посеJIения,

2.Рассмотрение представление о приtIятии N{ep по устранениIо обстоятельств, сIIособствующих

совершению rIреступления от oz,tjz,zozl 2020 года :Vs SоZz в отноlпении Hl:l м,А,

З,РаiсмотрениЪ неблагополучной семьи (з,,,), состоящей на yLIeTe кдн.

слушАЛИ: ПО первомУ вопросУ повестки дня Никлtтина С,А, главу администрации

Азимсирминског0 сеJIьскOго поселения,
рЕшилИ: 1,ИнфорМациlо докладчика при}Iять к сведеник),

СоветУ профилактики Азимсирминского сельского поселения:

- на поотоянной основе необхолимо KotlTpo.rlиpoBaTb ситуацию складывающиеся в мололежпой

средс, по недопуII{ению массовых нарушlеший сlбщественного порядка,

]npnu..ru беседы среди моJIолежи с участием культработников и библиотекарей, вручить

буклеты по профи;lактике табакокурения и наркомании.

слушдЛИ: пО второмУ вопросу поRестки дня Никитина С,А главу администрац!Iи

ДзимсирмИнскогО сельскогО поселения, он ознакомих представление]vI о I]ринятии мер по

yarpunenrrо обс,rоятельств, способствующих совершению прсступления по обвинеrтию

нПм- А-. 21,03.1997года рождения, зарегистрированного по адресу:

чуuйй lr"@rпаffiпий район, д. Большие-Хирлепьт, ул, Молодежная, д,8

С.F{ПМ.A.пpoвелeнaпрoфилaкTичeскaябеcелaпoпpеДynpеЖДениюпpестyплений,o
правилаХ поведениЯ в бытУ и о последСтвияХ ооверцIенИя ими правонарушенийt и преотуплений,

выстуIIИЛИ: Иванова З,В.- .rлеН комиссии. Она предложила дать объясниться и строго

прелупредить Hjf N4.A., о нелопущении повторных правопарушениЙ, УсИЛИ'I'Ь КОНТРОЛЬ,

с лицами, склоннь]ми tt употреблению спиртных }Iапитков и нигде не работаюшIими. на

постоянной основе проводить с ними профилактическую работу.
н1f \4.А, обт,ЯснилсЯ и даJi слово, что такогО бо;tьше не поtsторится ни при каких
обстоятельсl,вах.
РЕШИЛИ: Советy профилак,гики Азимсирминского сельского поселениЯ:
ycиJllrTb контроль, с лицами, скJIонными к употреблениIо спиртных напитков и }Iигде }le

работатощими, на пос,гоянной 0снове гlроводить с IлиN{и лрофилактическ}rю работу о ПраВИЛах

пOведения в быту и о послсдствиях сOверп]ения ими правонаруIшений и fiреступЛениЙ,
СJIУШАЛИ: по третьеl{у воIIросу поl]ес,гки дtrя Никитина С,А главу админисТраЦиИ
Азип,tсирминскOго сельского посе.цения, Ех<емесячно Совет rrрофилактики провОДИТ СеМЬеЙ
(З...) и несовершеннолетним (М.,,) профилактическую беседу о наркоNIании, табакокурении и

алкоголизме, о тlедопушIснии повторньж правонаруlт.тений с несовершеннолOтниМ (М,..)
РЕШИЛИ: 1.Информаrlию докладчика пришять к сRедению,
Совету профилактики Азимсирминского сельского поселения продолжить профилактиtIеСКУЮ

рабоц,с ccMbeli (З..,) и с несOвершеIIIIолетнилI (М.",),

I lредседа.тель
Секретарь

Никитин С,А,
Иванова З,В.
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